DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CULTURA DIGITAL,
NARRATIVA AUTOBIOGRÁFICA E DECOLONIALIDADE: ASPECTOS DA AUTORIA NA
FORMAÇÃO DOCENTE NA CONTEMPORANEIDADE de autoria de MARGARETE MAY
BERKENBROCK ROSITO, PATRÍCIA SOSA MELLO, ANA CAROLINA GUEDES MATTOS,
NATALY CHAVES DE FREITAS, ADRIANA ROCHA BRUNO, ANA MARIA DI GRADO
HESSEL, foi publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de
Ensino referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/120320

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/120320